联合〔2023〕913 号

联合资信评估股份有限公司

关于盐城高新区投资集团有限公司董事会成员发生变动的

关注公告

受盐城高新区投资集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以

下简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资信评定

公司主体长期信用等级为 AA+，“20 盐城高新 MTN001”“20 盐高新 01/20 盐高 01”和“20 盐高

新 02/20 盐高 02”的信用等级为 AA+，评级展望为稳定。

2023 年 2 月 10 日，公司发布了《盐城高新区投资集团有限公司关于董事会成员发生变动的公

告》（以下简称“公告”）。公告称，根据盐城市政府国有资产监督管理委员会出具的《关于同意

盐城高新区投资集团有限公司调整董事会成员的通知》，徐金根不再担任公司董事长职务，任冠祥

不再担任公司外部董事职务。公司董事会成员为徐为、孙瑞红、葛长安、仓剑、徐会楼、陈卫平和

1 名职工董事，其中公司董事长为徐为，葛长安、仓剑、徐会楼和陈卫平为公司外部董事。公告另

称，目前公司日常管理及生产经营状态平稳有序，本次人员变动对公司偿债能力无不利影响，也不

影响公司前期出具的董事会决议的有效性。

徐为先生，1980 年 9 月生；历任江苏省盐城市盐都区尚庄镇农业服务中心技术员、江苏省盐

城市盐都区尚庄镇代团委书记、尚庄镇古殿村党总支书记、江苏省盐城市盐都区尚庄镇宣传委员、

江苏省盐城市盐都区北蒋镇组织委员、江苏省盐城市盐都区葛武镇副镇长、江苏省盐城市盐都区大

冈镇副镇长、江苏省盐城市盐都区大冈镇党委副书记、江苏省盐城市盐都区楼王镇党委副书记、镇

长、江苏省盐城市盐都区楼王镇党委书记；现任公司党委书记、董事长。

陈卫平女士，1989 年 9 月生；历任盐城市神龙汽车出租有限公司财务、盐城市城镇化建设投

资集团有限公司会计、融资人员、盐城市城镇化建设投资集团有限公司融资部副部长、盐城市城镇

化建设投资集团有限公司融资部部长、盐城市城镇化建设投资集团有限公司投融资部部长、盐城市

城镇化建设投资集团有限公司副总经理；现任公司董事。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，联合资信将对上述人员变动给公

司经营和管理可能造成的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二三年二月十六日

		2023-02-16T17:02:02+0800

		2023-02-16T17:02:14+0800

		2023-02-16T17:02:14+0800